ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                Prefeitura Municipal de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N - Centro - CEP: 99.400-000
                           Fone: (054)3383-4450

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 38

O Município de Espumoso/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

Inexigibilidade Nº 038/2025 – CONTRATO Nº 092/2025 –TBT COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 94.014.792/0001-05,
neste ato devidamente representada neste ato pelo o sócio Sr. Tailor Batista Trojan
inscrito no CPF sob nº 396.145.300-39. OBJETO: Contratação de empresa especializa
em Assessoria Técnica para acompanhamento orietação e operacionalização dos
recursos recebidos pela Lein° 14.399/2022 (PNAB) e regulamentação vigente., com
base na Lei 14.133/2021, art. 74, Inciso III, alínea c, art. 6°, XIX.

Espumoso/RS, 23 de junho de 2025.

		2025-06-23T19:28:42-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972